[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2012

                  г. Канск                                         № 378 - пг
О внесении изменений в Постановление администрации Канского района от 30.06.2011 № 434-пг «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Канского района»
В соответствии с Решением Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 28.08.2009 № 57-465 "Об утверждении Положения об управлении образования администрации Канского района Красноярского края» (с изменениями, внесенными Решением Канского районного Совета депутатов от 08.12.2011 № 14-67), руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение 1 к Постановлению администрации Канского района от 30.06.2011 № 434-пг «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Канского района» следующие изменения:
1.1. В разделе I. «Общие положения» слова «Управление образования администрации Канского района» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации Канского района Красноярского края» в соответствующем падеже.
1.2. В пункте 3 раздела III. «Условия оплаты труда руководителей учреждения, их заместителей и главных бухгалтеров» слова «Управление образования администрации Канского района» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации Канского района Красноярского края» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Канского района по социальным вопросам и защите прав человека С.А.Елтышева.
3. Постановление вступает в силу в день его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Канского района                                       О.В. Куприянов